



**CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA**  
**CĒSU NOVADA DOME**

Reģ. Nr. 90000031048, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101  
Tālr. 64161800; dome@cesis.lv  
www.cesunovads.lv

**DOMES SĒDE**  
**2021.GADA 30.SEPTEMBRIS**  
**PROTOKOLS NR. 10**

Sēde sasaukta: 24.09.2021.

Sēdi atklāj: 30.09.2021. plkst.10:11:50

Sēdi slēdz: 30.09.2021. plkst.13:09:00

**Sēdē piedalās:** Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Ainārs Šteins, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārklīņš, Indriķis Putniņš, Andris Melbārdis, Laimis Šāvējs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Guntis Grosbergs

**Piedalās:** N.Krama, Cēsu Centrālās bibliotēkas direktore; M.Eglīte, personāla vadītāja; L.Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.; A.Riekstiņa, Finanšu pārvaldes ekonomiste; L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja; K.Auziņš, izpilddirektors; S.Zvirbule, izpilddirektora vietnieka p.i.; I.Gabrāne, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja; L.Klapare, SIA "Vidzemes koncertzāle" valdes locekle; Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājas p.i. E. Širante; Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p. i. Elita Eglīte; A.Dzērve, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p. i.; M.Drubīņa, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p. i.; R.Galinskis, SIA "RV investīcija" valdes loceklis.

**Sēdi vada:** Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs

**Protokolē:** Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre

**Izsludinātā darba kārtība**

Par nekustamā īpašuma „Jāņavoti”, Taurenas pagastā, Cēsu novadā, zemes vienību atsavināšanas procesa uzsākšanu

Par nekustamo īpašumu „Plivči”, „Branjenieki”, „Kļaviņi” un „Rīgas” Taurenē, Taurenas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu

Par nekustamā īpašuma „Starpgabals”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu

Par Cēsu novada publisko bibliotēku reorganizācijas plānu

Par Cēsu novada Dzimtsarakstu nodaļu izveidošanu

Par Cēsu novada būvvaldes izveidošanu

Par Āraišu teritorijas turpmāko attīstību

Par projekta pieteikuma sagatavošanu specifiskā atbalsta mērķa 5.4.3. "Pasākumi biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanai" 5.4.3.2. pasākumā "Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana Natura 2000 teritorijās"

Par E. Veidenbauma memoriālā muzeja "Kalāči" konkursa "Veidenbauma klase" nolikumu

Par izglītības iestāžu pašnovērtējuma ziņojuma saskaņošanu.

Par telpu nomas maksu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai Vidzemes koncertzālē "Cēsis" bērnu mācību procesa nodrošināšanai

Par papildus amata vienībām Cēsu pilsētas Mākslas skolā

Par Dienesta viesnīcas izmantošanas maksu COVID -19 ierobežojumu laikā.

Par papildus pedagoģiskajām likmēm Cēsu Bērzaines pamatskolā-attīstības centrā

Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 8.3.4.0/16/l/001 „Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”

Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai

Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām

Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai

Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības grupām

Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Zeltkalna iela 9, Cēsis, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldību vēlēšanu komisiju likvidēšanu

Par aizņēmumu ERAF projekta "Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Cēsis""

Par grozījumiem 20.09.2018. Līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu Nr.794/2018/2-7.

Par Amatas novada pašvaldības konsolidētā slēguma pārskata apstiprināšanu

Par nekustamā īpašuma „Dzintarnieki”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460070125, atsavināšanas pabeigšanu

Par nekustamā īpašuma „Jaunzāģeri”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42420030031, atsavināšanas pabeigšanu

Par nekustamā īpašuma „Līdumnieki”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960030108, atsavināšanas pabeigšanu

Par nekustamā īpašuma „Ozolkalni”, Kārļi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460040122, atsavināšanas pabeigšanu

Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960090128, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par nekustamā īpašuma „Strazdi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780090045, atsavināšanas pabeigšanu

Par nekustamā īpašuma Tulpju iela 2, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020273, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtošanas pievienošanu Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes centralizētajai grāmatvedībai

Par Priekuļu novada pašvaldības slēguma finanšu pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 6-7, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldības kustamās mantas transportlīdzekļa - autogreidera DZ99A otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma iela 20, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķikuriši”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldības kustamās mantas sanitārās izlases cirsma “Ninieris” otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “SIA Specceltnieks”, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Transformators”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Veģeri”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par pašvaldības īpašuma Pāvila Roziša iela 11-36, Liepā, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai

Par līguma slēgšanu par savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem

Par līguma slēgšanu par savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem

Par Jaunpiebalgas novada domes slēguma pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Vecpiebalgas vidusskolas atbalsta biedrība"

Par aizņēmumu Vecpiebalgas vidusskolas infrastruktūras uzlabošanai un materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanai

Par Vecpiebalgas novada pašvaldības slēguma pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu

Par pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt Vienošanas par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.3.3.1.0/17/I/024

Par Līgatnes novada domes 2021.gada slēguma konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu

Par aizņēmuma nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā”

Par nekustamā īpašuma "Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Par Pārgaujas novada pašvaldības konsolidētā finanšu pārskata, par stāvokli uz 30.06.2021. apstiprināšanu

Par Cēsu novada Stalbes pagasta starpgabalu reģistrēšanu zemesgrāmatā

Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Cēsu novada Līgatnes pagasta Augšlīgatnē

Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Cēsu novada Mārsnēnu pagastā

Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr. \_\_ „Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3,, Par Cēsu novada pašvaldības apvienoto 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu.

Par Cēsu novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamenta apstiprināšanu.

Par 2022.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādņēm.

Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus:

1. Par amatu savienošanas atļauju.
2. Par aizņēmumu Alauksta ielas pārbūvei (posmā km 0,000 līdz km 0,545) Vecpiebalgā, Cēsu novadā.

---

#### **Par papildus jautājumu iekļaušanu domes sēdes 30.09.2021. darba kārtībā**

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers,

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, papildus jautājumi iekļauti darba kārtībā.

E.Stapulonei ir priekšlikums darba kārtībā ieplānot pārtraukumu no plkst. 12.00 līdz plkst. 13.00. Rosina uz nākamo domes sēdi sagatavot skaidrojumu par Veismaņu ceļu.

E.Širante lūdz no darba kārtības izslēgt 59.jautājumu "Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Cēsu novada Mārsnēnu pagasta", jo projektu realizēs ar Priekuļu apvienības pārvaldes budžetu.

Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par darba kārtības apstiprināšanu, izslēdzot no darba kārtības 59.jautājumu.

### **Par Cēsu novada domes sēdes 30.09.2021. darba kārtības apstiprināšanu**

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersons, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, ir apstiprināta Cēsu novada domes sēdes 30.09.2021. darba kārtība.

#### **Apstiprinātā darba kārtība.**

<b>Punkts</b>	<b>Lēmuma nosaukums</b>
1	Par papildus jautājumu iekļaušanu domes sēdes 30.09.2021. darba kārtībā
2	Par Cēsu novada domes sēdes 30.09.2021. darba kārtības apstiprināšanu
3	Par nekustamā īpašuma „Jāņavoti”, Taurenas pagastā, Cēsu novadā, zemes vienību atsavināšanas procesa uzsākšanu
4	Par nekustamo īpašumu „Plivči”, „Branjenieki”, „Kļaviņi” un „Rīgas” Taurenē, Taurenas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu
5	Par nekustamā īpašuma „Starpgabals”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu
6	Par Cēsu novada publisko bibliotēku reorganizācijas plānu
7	Par Cēsu novada Dzimtsarakstu nodaļu izveidošanu
8	Par Cēsu novada būvvaldes izveidošanu
9	Par Āraišu teritorijas turpmāko attīstību

10	Par projekta pieteikuma sagatavošanu specifiskā atbalsta mērķa 5.4.3. "Pasākumi biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanai" 5.4.3.2. pasākumā "Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana Natura 2000 teritorijās"
11	Par E. Veidenbauma memoriālā muzeja "Kalāči" konkursa "Veidenbauma klase" nolikumu
12	Par izglītības iestāžu pašnovērtējuma ziņojuma saskaņošanu.
13	Par telpu nomas maksu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai Vidzemes koncertzālē "Cēsis" bērnu mācību procesa nodrošināšanai
14	Par papildus amata vienībām Cēsu pilsētas Mākslas skolā
15	Par Dienesta viesnīcas izmantošanas maksu COVID -19 ierobežojumu laikā.
16	Par papildus pedagoģiskajām likmēm Cēsu Bērzaines pamatskolā-attīstības centrā
17	Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 8.3.4.0/16/l/001 „Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”
18	Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai
19	Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām
20	Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai
21	Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības grupām
22	Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam
23	Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Zeltkalna iela 9, Cēsis, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
24	Par pašvaldību vēlēšanu komisiju likvidēšanu
25	Par aizņēmumu ERAF projekta "Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Cēsis""
26	Par grozījumiem 20.09.2018. Līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu Nr.794/2018/2-7.
27	Par Amatas novada pašvaldības konsolidētā slēguma pārskata apstiprināšanu
28	Par nekustamā īpašuma „Dzintarnieki”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460070125, atsavināšanas pabeigšanu

29	Par nekustamā īpašuma „Jaunzāģeri”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42420030031, atsavināšanas pabeigšanu
30	Par nekustamā īpašuma „Līdumnieki”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960030108, atsavināšanas pabeigšanu
31	Par nekustamā īpašuma „Ozolkalni”, Kārļi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460040122, atsavināšanas pabeigšanu
32	Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960090128, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu
33	Par nekustamā īpašuma „Strazdi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780090045, atsavināšanas pabeigšanu
34	Par nekustamā īpašuma Tulpju iela 2, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020273, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu
35	Par iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtības pievienošanu Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes centralizētajai grāmatvedībai
36	Par Priekuļu novada pašvaldības slēguma finanšu pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu
37	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 6-7, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu
38	Par pašvaldības kustamās mantas transportlīdzekļa - autogreidera DZ99A otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu
39	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma iela 20, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu
40	Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķikurīši”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu
41	Par pašvaldības kustamās mantas sanitārās izlases cirsmas “Ninieris” otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu
42	Par pašvaldības nekustamā īpašuma “SIA Specceltnieks”, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu
43	Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Transformators”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu
44	Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Veģeri”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu
45	Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai

46	Par līguma slēgšanu par savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem
47	Par līguma slēgšanu par savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem
48	Par Jaunpiebalgas novada domes slēguma pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu
49	Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Vecpiebalgas vidusskolas atbalsta biedrība"
50	Par aizņēmumu Vecpiebalgas vidusskolas infrastruktūras uzlabošanai un materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanai
51	Par Vecpiebalgas novada pašvaldības slēguma pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu
52	Par pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.3.3.1.0/17/I/024
53	Par Līgatnes novada domes 2021.gada slēguma konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu
54	Par aizņēmuma nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā”
55	Par nekustamā īpašuma "Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu
56	Par Pārgaujas novada pašvaldības konsolidētā finanšu pārskata, par stāvokli uz 30.06.2021. apstiprināšanu
57	Par Cēsu novada Stalbes pagasta starpgabalu reģistrēšanu zemesgrāmatā
58	Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Cēsu novada Līgatnes pagasta Augšlīgatnē
59	Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr. __ „Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3,, Par Cēsu novada pašvaldības apvienoto 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu.
60	Par Cēsu novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamenta apstiprināšanu.
61	Par 2022.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādņēm.
62	Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu



63	Par amatu savienošanas atļauju
64	Par aizņēmumu Alauksta ielas pārbūvei (posmā km 0,000 līdz km 0,545) Vecpiebalgā, Cēsu novadā

1.

**Par nekustamā īpašuma „Jāņavoti”, Taurenas pagastā, Cēsu novadā, zemes vienību atsavināšanas procesa uzsākšanu**

---

*Ziņo:* L.Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.

Izsakās E.Stapulone.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 221

**Par nekustamā īpašuma „Jāņavoti”, Taurenas pagastā, Cēsu novadā, zemes vienību atsavināšanas procesa uzsākšanu Pieņemts**

Sagatavoja:

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes galvenā nekustamā īpašuma speciāliste  
D.Slaidiņa

Lēmumu nosūtīt izskatīšanai Cēsu novada Domei.

2.

**Par nekustamo īpašumu „Plivči”, „Branjenieki”, „Kļaviņi” un „Rīgas” Taurenē, Taurenas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu**

---

*Ziņo:* L.Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 222

**Par nekustamo īpašumu „Plivči”, „Branjenieki”, „Kļaviņi” un „Rīgas” Taurenē, Taurenas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu Pieņemts**

Sagatavoja:

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes galvenā nekustamā īpašuma speciāliste  
D.Slaidiņa

Lēmumu nosūtīt izskatīšanai Cēsu novada Domei.

3.

**Par nekustamā īpašuma „Starpgabals”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu**

---

Ziņo: L.Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 223 **Par nekustamā īpašuma „Starpgabals”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu Pieņemts**

Sagatavoja:  
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes galvenā nekustamā īpašuma speciāliste  
D.Slaidiņa

Lēmumu nosūtīt izskatīšanai Cēsu novada Domei.

4.

#### **Par Cēsu novada publisko bibliotēku reorganizācijas plānu**

---

*Ziņo: Natālija Krama, Cēsu Centrālās bibliotēkas direktore*

Izsakās J.Rozenbergs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 224 **Par Cēsu novada publisko bibliotēku reorganizācijas plānu Pieņemts**

5.

#### **Par Cēsu novada Dzimtsarakstu nodaļu izveidošanu**

---

*Ziņo: Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs*

Izsakās I.Gabrāne, E.Stapulone, K.Auziņš.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 225 **Par Cēsu novada Dzimtsarakstu nodaļu izveidošanu Pieņemts**

6.

#### **Par Cēsu novada būvvaldes izveidošanu**

---

*Ziņo: Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs*

Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, S.Zvirbule.

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars), pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 226 **Par Cēsu novada būvvaldes izveidošanu Pieņemts**

7.

### **Par Āraišu teritorijas turpmāko attīstību**

---

*Ziņo: Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 227 **Par Āraišu teritorijas turpmāko attīstību Pieņemts**

*Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p. i. Elita Eglīte*

*Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei*

8.

### **Par projekta pieteikuma sagatavošanu specifiskā atbalsta mērķa 5.4.3. "Pasākumi biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanai" 5.4.3.2. pasākumā "Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana Natura 2000 teritorijās"**

---

*Ziņo: Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs*

Izsakās E.Eglīte.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 228 **Par projekta pieteikuma sagatavošanu specifiskā atbalsta mērķa 5.4.3. "Pasākumi biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanai" 5.4.3.2. pasākumā "Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana Natura 2000 teritorijās" Pieņemts**

*Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Teritorijas attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas projektu vadītāja Zane Pīpkalēja*

*Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei*

9.

### **Par E. Veidenbauma memoriālā muzeja "Kalāči" konkursa "Veidenbauma klase" nolikumu**

---

*Ziņo: Evita Širante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i.*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 229  
**Par E. Veidenbauma memoriālā muzeja “Kalāči” konkursa “Veidenbauma klase” nolikumu  
Pieņemts**

Sagatavoja: B.Roze, E.Veidenbauma muzejpedagoģe

10.

---

**Par izglītības iestāžu pašnovērtējuma ziņojuma saskaņošanu.**

*Ziņo: Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 230  
**Par izglītības iestāžu pašnovērtējuma ziņojuma saskaņošanu. Pieņemts**

Sagatavoja

L.Kokina

Izsniegt visām izglītības iestādēm

Izglītības pārvaldei

11.

---

**Par telpu nomas maksu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai Vidzemes koncertzālē “Cēsis” bērnu mācību procesa nodrošināšanai**

*Ziņo: Laura Klapare, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 231  
**Par telpu nomas maksu A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai Vidzemes koncertzālē “Cēsis” bērnu mācību procesa nodrošināšanai Pieņemts**

12.

---

**Par papildus amata vienībām Cēsu pilsētas Mākslas skolā**

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 232  
**Par papildus amata vienībām Cēsu pilsētas Mākslas skolā Pieņemts**

Sagatavoja: A.Kamzole

Nosūtīt FIBU: Cēsu pilsētas Mākslas skolai, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei

13.

### **Par Dienesta viesnīcas izmantošanas maksu COVID -19 ierobežojumu laikā.**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 233  
**Par Dienesta viesnīcas izmantošanas maksu COVID -19 ierobežojumu laikā. Pieņemts**

Sagatavoja

V.Sviķis- Cēsu pašvaldības Dienesta viesnīcas vadītājs

M.Mesle - Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes grāmatvede

L.Kokina - Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja

Izsniegt caur FIBU

Dienesta viesnīcas vadītājam

Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei

Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei

14.

### **Par papildus pedagoģiskajām likmēm Cēsu Bērzaines pamatskolā-attīstības centrā**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 234  
**Par papildus pedagoģiskajām likmēm Cēsu Bērzaines pamatskolā-attīstības centrā Pieņemts**

Sagatavoja: A.Kamzole

Nosūtīt FIBU: Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei

15.

### **Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 8.3.4.0/16/l/001 „Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 235  
**Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas iesaistīšanos Eiropas Savienības struktūrfondu**

**projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 „Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”  
Pieņemts**

Sagatavoja B. Dambīte

Nosūtīt Fibu:

Izglītības pārvaldei, Amatas apvienības pārvaldei,

Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolai

16.

**Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai**

---

*Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 236

**Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai Pieņemts**

Sagatavoja Anda Kamzole

Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu,

Nosūtīt FIBU: Cēsu pilsētas 1. PII, Cēsu pilsētas 3. PII, Cēsu pilsētas 4. PII, Cēsu pilsētas 5. PII, Cēsu 2. pamatskolai, Līvu PII, Rāmuļu pamatskolai, Cēsu Pilsētas vidusskolai, Amatas pamatskolai, Skujenes pamatskolai, Drabešu Jaunajai pamatskolai, Zaubes pamatskolai, Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolai, Jaunpiebalgas vidusskolai, Augšlīgatnes PII “Zvaniņi”, Līgatnes PII, Priekuļu PII “Mežmaliņa” Liepas PII “Saulīte”, Jāņmuižas PII, Veselavas PII, Liepas pamatskolai, Stalbes pamatskolai, Straupes pamatskolai, Vecpiebalgas vidusskolai, Dzērbenes vispārīzglītojošajai un mūzikas pamatskolai Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei

17.

**Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām**

---

*Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 237

**Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām Pieņemts**

Sagatavoja: Anda Kamzole

Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu

Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas vidusskolai, Cēsu 1. pamatskolai, Cēsu 2. pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, Rāmuļu pamatskolai, Cēsu bērnu un jauniešu centram, Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram, Amatas pamatskolai, Skujenes pamatskolai, Drabešu Jaunajai pamatskolai, Zaubes

pamatskolai, Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolai, Jaunpiebalgas vidusskolai, Jauno Līderu vidusskolai, Augšlīgatnes Jaunajai sākumskolai, Priekuļu vidusskolai, Liepas pamatskolai, Stalbes pamatskolai, Straupes pamatskolai, Vecpiebalgas vidusskolai, Dzērbenes vispārīgā izglītības iestādē un mūzikas pamatskolai, A.Bieziņa Raiskuma pamatskolai, Spāres pamatskolai, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei

18.

### **Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai**

---

*Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 238  
**Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai Pieņemts**

Sagatavoja Anda Kamzole

Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L. Kokinu,

Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas vidusskolai, Cēsu 1. pamatskolai, Cēsu 2. pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, Rāmuļu pamatskolai, Amatas pamatskolai, Skujenes pamatskolai, Drabešu Jaunajai pamatskolai, Zaubes pamatskolai, Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolai, Jaunpiebalgas vidusskolai, Jauno Līderu vidusskolai, Augšlīgatnes Jaunajai sākumskolai, Priekuļu vidusskolai, Liepas pamatskolai, Stalbes pamatskolai, Straupes pamatskolai, Vecpiebalgas vidusskolai, Dzērbenes vispārīgā izglītības iestādē un mūzikas pamatskolai, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei

19.

### **Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības grupām**

---

*Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 239  
**Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības grupām Pieņemts**

Sagatavoja Anda Kamzole

Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L. Kokinu,

Nosūtīt FIBU: Cēsu Bērzaines pamatskolai- attīstības centram, A.Bieziņa Raiskuma pamatskolai, Spāres pamatskolai, Veselavas PII, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei

20.

## **Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam**

---

*Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 240  
**Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam Pieņemts**

*Sagatavoja: Anda Kamzole*

*Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L. Kokinu*

*Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas vidusskolai, Cēsu 1.pamatskolai, Cēsu 2.pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, Jaunpiebalgas vidusskolai, Vecpiebalgas vidusskolai, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei*

21.

## **Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Zeltkalna iela 9, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 241  
**Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Zeltkalna iela 9, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

22.

## **Par pašvaldību vēlēšanu komisiju likvidēšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 242  
**Par pašvaldību vēlēšanu komisiju likvidēšanu Pieņemts**

*Sagatavoja: S.Zvirbule*

*Saskaņots: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde (M.Drubiņa), Cēsu novada Amats apvienības pārvalde (M.Timermanis), Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvalde (I.Goba), Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvalde (I.Jansone), Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvalde (V.Tirzmalis)*



*Izsniegt: Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei, Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldei, Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldei, Cēsu novada centrālajai administrācijai*

23.

**Par aizņēmumu ERAF projekta "Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Cēsis""**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersons, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 243

**Par aizņēmumu ERAF projekta "Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Cēsis""**

**Pieņemts**

24.

**Par grozījumiem 20.09.2018. Līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu Nr.794/2018/2-7.**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

J.Žagars izsaka priekšlikumu - Līguma 4.3.1. punktā vārdu "iesniegt" aizstāt ar vārdu "saskaņot".

Izsakās: A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, J.Žagars, S.Zvirbule, E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Šteins, R.Galinskis.

Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par iesniegto lēmuma projektu ar deputāta J.Žagara izteikto priekšlikumu.

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars), 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS), 3 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersons, Jānis Kārklīšs, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.244

**Par grozījumiem 20.09.2018. Līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu Nr.794/2018/2-7.**

**Pieņemts**

*Sagatavoja: A.Ķerpe, Centrālās administrācijas ģeogrāfisko informāciju apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks*

Pārtraukums 15 min.

25.

**Par Amatas novada pašvaldības konsolidētā slēguma pārskata apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersons, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 245  
**Par Amatas novada pašvaldības konsolidētā slēguma pārskata apstiprināšanu Pieņemts**

26.

**Par nekustamā īpašuma „Dzintarnieki”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460070125, atsavināšanas pabeigšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 246  
**Par nekustamā īpašuma „Dzintarnieki”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460070125, atsavināšanas pabeigšanu Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Īpašumu atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētājs Māris Timermanis

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei

27.

**Par nekustamā īpašuma „Jaunzāģeri”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42420030031, atsavināšanas pabeigšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 247  
**Par nekustamā īpašuma „Jaunzāģeri”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42420030031, atsavināšanas pabeigšanu Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Īpašumu atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētājs Māris Timermanis

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei

28.

**Par nekustamā īpašuma „Līdumnieki”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960030108, atsavināšanas pabeigšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers,

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 248  
**Par nekustamā īpašuma „Līdumnieki”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960030108, atsavināšanas pabeigšanu Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Īpašumu atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētājs Māris Timermanis

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei

29.

**Par nekustamā īpašuma „Ozolkalni”, Kārļi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460040122, atsavināšanas pabeigšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 249  
**Par nekustamā īpašuma „Ozolkalni”, Kārļi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460040122, atsavināšanas pabeigšanu Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Īpašumu atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētājs Māris Timermanis

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei

30.

**Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960090128, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 250  
**Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960090128, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Īpašumu atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētājs Māris Timermanis

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei

31.

**Par nekustamā īpašuma „Strazdi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780090045, atsavināšanas pabeigšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 251  
**Par nekustamā īpašuma „Strazdi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780090045, atsavināšanas pabeigšanu Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Īpašumu atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētājs Māris Timermanis

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei

32.

**Par nekustamā īpašuma Tulpju iela 2, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020273, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Izsakās E.Eglīte.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 252  
**Par nekustamā īpašuma Tulpju iela 2, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020273, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Īpašumu atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētājs Māris Timermanis

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei

33.

**Par iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtošanas pievienošanu Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes centralizētajai grāmatvedībai**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 253  
**Par iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtošanas pievienošanu Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes centralizētajai grāmatvedībai Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja – galvenā grāmatvede Agita Bičuka

Lēmumu nosūtīt FIBU: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei, Amatas pamatskolai, Zaubes pamatskolai, Spāres pamatskolai, Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolai, Skujenes pamatskolai un Drabešu Jaunajai pamatskolai

34.

**Par Priekuļu novada pašvaldības slēguma finanšu pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 254  
**Par Priekuļu novada pašvaldības slēguma finanšu pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu Pieņemts**

Lēmumprojektu sagatavoja: I. Butāne,

Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja

35.

**Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 6-7, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 255  
**Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 6-7, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja: L.S. Berovska, Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste

36.

**Par pašvaldības kustamās mantas transportlīdzekļa - autogreidera DZ99A otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 256  
**Par pašvaldības kustamās mantas transportlīdzekļa - autogreidera DZ99A otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavotājs:  
L.S. Berovska

37.

**Par pašvaldības nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma iela 20, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 257  
**Par pašvaldības nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma iela 20, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja: L.S. Berovska, Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste

38.

**Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķikuriši”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 258  
**Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķikuriši”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

39.

**Par pašvaldības kustamās mantas sanitārās izlases cirsma “Ninieris” otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 259

**Par pašvaldības kustamās mantas sanitārās izlases cirsma "Ninieris" otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavotājs:  
L.S. Berovska

40.

**Par pašvaldības nekustamā īpašuma "SIA Specceltnieks", Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 260  
**Par pašvaldības nekustamā īpašuma "SIA Specceltnieks", Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

41.

**Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Transformators", Liepas pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 261  
**Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Transformators", Liepas pagastā, Cēsu novadā, otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

42.

**Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Veģeri", Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 262  
**Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Veģeri", Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

43.

**Par pašvaldības īpašuma Pāvila Roziša iela 11-36, Liepā, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 263 **Par pašvaldības īpašuma Pāvila Roziša iela 11-36, Liepā, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai Pieņemts**

Sagatavoja: L.S.Berovska

Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldei organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu

44.

**Par līguma slēgšanu par savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 264 **Par līguma slēgšanu par savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem Pieņemts**

**Sagatavotājs:** jurists, Valdis Tirzmalis

*Saskaņots ar: Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāju p.i. D.Bišeri-Valdemieri*

*Lēmumu FIBU nosūtīt:*

*Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldei*

45.

**Par līguma slēgšanu par savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 265



**Par līguma slēgšanu par savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem Pieņemts**

**Sagatavotājs:** jurists, Valdis Tirzmalis

Saskaņots ar: Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Daci Bišeri-Valdemierie

Lēmumu FIBU nosūtīt:

Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldei

46.

**Par Jaunpiebalgas novada domes slēguma pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 266  
**Par Jaunpiebalgas novada domes slēguma pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja:

D. Bišere-Valdemiere, tel.:26482506

47.

**Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Vecpiebalgas vidusskolas atbalsta biedrība"**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 267  
**Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Vecpiebalgas vidusskolas atbalsta biedrība" Pieņemts**

Sagatavoja: Jurists Dz. Jukēvics 17.09.2021.

48.

**Par aizņēmumu Vecpiebalgas vidusskolas infrastruktūras uzlabošanai un materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanai**

---

*Ziņo: Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 268  
**Par aizņēmumu Vecpiebalgas vidusskolas infrastruktūras uzlabošanai un materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanai Pieņemts**

Sagatavoja:

L.Burdaja

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.,

Zerne

Cēsu novada centrālās administrācijas

Finanšu pārvaldes vadītāja

49.

**Par pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.3.3.1.0/17/I/024**

---

*Ziņo: Leide Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 269  
**Par pilnvarojumu Cēsu novada Vecpiebalgas apvienībai pārņemt Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.3.3.1.0/17/I/024 Pieņemts**

Sagatavoja: Jurists Dz. Jukēvics 17.09.2021.

50.

**Par Vecpiebalgas novada pašvaldības slēguma pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 270  
**Par Vecpiebalgas novada pašvaldības slēguma pārskata uz 30.06.2021. apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja: I.Pogule, tel.: 26112088

51.

**Par Līgatnes novada domes 2021.gada slēguma konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 271  
**Par Līgatnes novada domes 2021.gada slēguma konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja:

Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja,

galvenā grāmatvede Ieva Remese, 27804536

[ieva.remese@ligatne.lv](mailto:ieva.remese@ligatne.lv)

Lēmuma projektu nosūtīt: 23.09.2021. Finanšu komitejai;

Lēmumu parakstītu ar elektronisko parakstu nosūtīt: Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei.

52.

**Par aizņēmuma nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā”**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Izsakās: A.Dzērve, A.Mihaļovs.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 272  
**Par aizņēmuma nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā” Pieņemts**

Sagatavoja: Kancelejas vadītāja, juriste Ilze Goba

Saskaņoja: Pārvaldes vadītāja p.i. Anete Dzērve

Lēmuma projektu nosūtīt: 23.09.2021. Finanšu komitejai;

Lēmumu parakstītu ar elektronisko parakstu nosūtīt: Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei.

53.

**Par nekustamā īpašuma "Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu  
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Izsakās M.Drubiņa, E.Stapulone, H.Vents, A.Šteins.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 273  
**Par nekustamā īpašuma "Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu  
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes Mantas novērtēšanas komisijas priekšsēdētāja Rudīte Vasile

54.

**Par Pārgaujas novada pašvaldības konsolidētā finanšu pārskata, par stāvokli uz 30.06.2021.  
apstiprināšanu**

---

*Ziņo: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. M.Drubiņa*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 274  
**Par Pārgaujas novada pašvaldības konsolidētā finanšu pārskata, par stāvokli uz 30.06.2021.  
apstiprināšanu Pieņemts**

Sagatavoja : Cēsu novada Pārgaujas apvienības galvenā grāmatvede, Finanšu nodaļas vadītāja Līga Medne

55.

**Par Cēsu novada Stalbes pagasta starpgabalu reģistrēšanu zemesgrāmatā**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 275  
**Par Cēsu novada Stalbes pagasta starpgabalu reģistrēšanu zemesgrāmatā Pieņemts**

Sagatavoja: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes lietu speciāliste Anita Dzalba

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldei

56.

**Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Cēsu novada Līgatnes pagasta Augšlīgatnē**

---

*Ziņo: A.Dzērve, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i.*

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone. L.Šāvējs.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersons, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 276

**Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Cēsu novada Līgatnes pagasta Augšlīgatnē Pieņemts. Cēsu novada centrālās administrācijas Komunikācijas un klientu servisa pārvaldei uz nākamo Finanšu komiteju sagatavot ziņojumu, stratēģijas pārskatu par vienoto KAC centru koncepciju.**

Elektroniski parakstītu domes lēmumu nosūtīt Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei.

57.

**Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr. \_\_ „Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3,, Par Cēsu novada pašvaldības apvienoto 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu.**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersons, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, 1 - atturas (Andris Mihaļovs), lēmums Nr. 277 **Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr. \_\_ „Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3,, Par Cēsu novada pašvaldības apvienoto 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu. Pieņemts**

Sagatavoja: .Zerne, Centrālā administrācija

58.

**Par Cēsu novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamenta apstiprināšanu.**

---

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersons, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers,

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, 1 - atturas (Inga Cipe), lēmums Nr. 278 **Par Cēsu novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamenta apstiprināšanu. Pieņemts**

Sagatavoja: Zerņe

Centrālās administrācijas

Finanšu pārvaldes vadītāja

59.

---

**Par 2022.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādņēm.**

*Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs*

Izsakās A.Mihaļovs, L.Šāvējs.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 279 **Par 2022.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādņēm. Pieņemts**

Ziņo: Eihenbauma, Zerņe

Centrālā administrācija

60.

---

**Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu**

*Ziņo: Monta Eglīte, Personāla vadītāja*

Izsakās A.Mihaļovs.

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, (Jānis Rozenbergs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 280 **Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. Pieņemts**

Sagatavoja I.Ozola

lēmuma norakstu nosūtīt:

FIBU – S.Kūlītei, J.Rozenbergam, A.Egliņam-Eglītim  
e-pastā - cap@vugd.gov.lv

61.

**Par amatu savienošanas atļauju**

---

*Ziņo: Monta Eglīte, Personāla vadītāja*

Izsakās E.Stapulone.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 281  
**Par amatu savienošanas atļauju Pieņemts**

Sagatavoja D.Krūmiņa-Eglīte

62.

**Par aizņēmumu Alauksta ielas pārbūvei (posmā km 0,000 līdz km 0,545) Vecpiebalgā, Cēsu novadā**

---

*Ziņo: Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja*

Izsakās J.Rozenbergs.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 282  
**Par aizņēmumu Alauksta ielas pārbūvei (posmā km 0,000 līdz km 0,545) Vecpiebalgā, Cēsu novadā Pieņemts**

Sagatavoja:

L.Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.,

A.Zerne, Cēsu novada centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja

Sēdi vadīja

Domes priekšsēdētājs

Jānis Rozenbergs

Protokolēja

Sekretāre

Agita Alksnīte

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU  
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU